
                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                   

 

 

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, CZ - 669 02 Znojmo; IČO: 26306921; DIČ: CZ26306921;   

Tel./Fax: 515 228 936;  e-mail:  info@drevoartikl.cz;   www.drevoartikl.cz 

Naše společnost DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. již 20 let vyvíjí a vyrábí zejména herní prvky, 
venkovní učebny a další dřevěné stavby.  
 
Nyní hledáme posilu týmu na pozici: 
 
 

Vedoucí technik, konstruktér 

 
Své životopisy a případné dotazy zasílejte na e-mailovou adresu placek@drevoartikl.cz  

Popis: - vedoucí pracovník pro vývoj a výrobní procesy 
- návrhy dřevěných konstrukcí, herních prvků 

- zavádění nových konstrukčních řešení a inovací 
- dohled a kontrola zvolených postupů 
- komunikace s výrobním, technickým a obchodním týmem 
- příprava podkladů pro výrobu a zhotovení zakázek  

(2D výkresy,3D projekty pro CNC a další výrobní podklady) 
- kalkulace výrobků a zakázek 
- práce v SEMA a AutoCAD 
- komunikace s dodavateli, zákazníky 
- konzultace s projektanty a architekty 
 

Požadujeme: - SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru dřevěných konstrukcí, popř. ve stavitelství 
- dobrou znalost práce na PC 
- schopnost číst a vytvářet technickou dokumentaci 
- spolehlivost, rozhodnost, loajalitu a zodpovědnost 
- pečlivost a aktivní přístup při řešení projektů 
- kreativní myšlení 
- umění dotahovat věci do konce 

  
Nabízíme: - kreativní náplň práce 

- zajímavé mzdové ohodnocení 
- příjemný pracovní kolektiv 
- zázemí stabilní české výrobní společnosti s dlouholetou historií 
- zaměstnanecké benefity 

  

mailto:info@drevoartikl.cz
http://www.drevoartikl.cz/
mailto:placek@drevoartikl.cz

